ועדת המיכרזים, המליצה, בינואר 1993, להגדיל את היקף החוזה ב-40%. ההחלטה אושרה בישיבת מועצת העירייה בפברואר 1993.

4 ראה להלן על חילוקי דיעות מהותיים בין הקבלן הראשי והעירייה, ומסירת ההכרעה בהם לבורר.

5 על-פי תקנות העיריות (מיכרזים), התשמ"ח-1987, רשאית עירייה להתקשר בחוזה ללא מיכרז, אם המדובר בחוזה הבא להגדיל את הוצאות העירייה על-ידי הוספת פרטים לחוזה קיים, ובלבד ששיעור הגדלת ההוצאות בשל הוספה זו לא יעלה על 25% מכלל הוצאות העירייה על פי החוזה הקיים, או בשיעור של 50% - אם המועצה קבעה שעריכת המיכרז לא תביא תועלת.